Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 61 /n. 45 Amministrativo-Ambiente 2019

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto lampade votive e materiale elettrico accessorio.
CIG: ZAB28875BF

[anno duemiladiciannove, il giorno ventuno del mese di maggio, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio di questa Unione n. 23 del 28/12/2015 con la quale la Giunta
di questa Unione ha deciso di prendere in carico a questa Unione di Comuni, il servizio di tenuta e
gestione delle fampade votive del cimitero comunale di Aquino ivi inclusa la relativa riscossiong
della tariffa collegata;

CONSIDERATO che la Convenzione stipulata tra questo Ente e il Comune di Aquino che
regolamenta le attivita previste per la realizzazione del servizio di che trattasi dispone che il 50%
delle entrate del servizio di lampade votive cimiteriali siano destinate al Comune di Aquine;

PRESO ATTQ che si rende necessario provvedere all’acquisto del materiale necessario per la
sostituzione delle lampade votive e del materiale accessorio necessario per [ordinaria
manutenzione degli impianti elettrici per cui si rende necessario provvedere al relativo impegno di
spesa;

VISTO il preventivo della ditta Di Sotto Ferramento S.r.l. di Aquino relativo alla fornitura deile
fampade e del materiale elettrico accessorio di € 410,00 iva compresa;

RITENUTO pertanto, di dover procedere ad impegnare la somma sopra riportata
VISTO il bilancio per I'anno 2019 regolarmente approvato;;

VISTO lo statute dell'Unione;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

VISTO il D.Lgs. n. 50/2008;

DETERMINA

1. la premessa che precede forma parte integrante della presente determina;

2. di impegnare la somma di € 410,00 a favore delia ditta Di Sotto Ferramenta S.rl. di Aquino per
lacquisto del materiale elettrico necessario per ordinaria manutenzione del cimitero comunale di




Aguino;
3. diimpegnare, pertanio, la somma di € 410,00 al capitolo 16120308/1 del Bilancic corrente che presenta
disponibilita;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Al fﬁéﬂ%ﬁ?

*****************************************************t***********************k******lﬁ*** L R R R e e s b e

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto d regolarité(/contabi!e attestante la copertura

finanziaria.
%spoiz?e Zd?ettore preposto
e

™
Piedimonte San Germano, § ?r/f/OL‘S /QO /?
T i 7}
ARRATERFARIAR AL ARA ok * * & Fokdek Rk Kok k kkkkhkhhkbkikrhhkkhkkiHobhitk **:f*******kkk************

Il sottoscritto respensabile del servizio finanziaric rilascia # viste di regoidrita contablle, attestante la copertura
finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effettt del comma & dell'art. 183 del T.U. n.
267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e yiene trasmessa al Responsabile del Settore preposto per gli

ultericri adempimenti.
5/ w9

Z

Piedimonte San Germano, |i
Il Responsabile dfl Seltgre Finanziario

ANAN
YT

E R R e T R T F o Bk T L e R R b L e

o Pes . . 024 PéC /{310?/20119




